SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/3

EDITAL DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada
por meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal
de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18;
conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº046/2015, publicado no D.
O. U em 23/06/2015, páginas 66 e 67, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos
do Artigo 16 e do Anexo II, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
concurso público, realizado pelo INSTITUTO DE QUÍMICA, da seguinte forma:

Homologação nº 134

Campus: Monte Carmelo
Curso: Química
Área: Química Orgânica
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATO APROVADO

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota final

1º Lugar 1507900010 Raquel Maria Ferreira de Sousa 81,90

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/3

Espelho de Notas do Edital 046/2015
Campus: Monte Carmelo

Curso: Química
Área: Química Orgânica

No.
Inscrição

Nome do
candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

RESULTADO
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota

Prova
Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota

Apreciação
Títulos

1507900001
Mauro
Luiz

Begnini
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

1507900002
Edenilson
dos Santos

Niculau
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

1507900003
Adalberto
Manoel da

Silva
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

1507900004
Debora
Pereira
Araujo

50,5 51,8 54,2 52,17 00 00 00 00 00
Desclassificado

na 1ª Etapa

1507900005

Viviane
Aparecida

Costa
Campos

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900006
Luciano
Pereira

Rodrigues
56 58,8 60,5 58,43 00 00 00 00 00

Desclassificado
na 1ª Etapa

1507900007
Ana Paula
Terezan

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900008 Tânia Petta - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900009
Joel Alvim

Junior
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

1507900010

Raquel
Maria

Ferreira de
Sousa

76,3 79,9 77,3 77,83 89 90 85 88 80 81,9

1507900011

Lorena
Ramos

Freitas de
Sousa

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900012

Bruno
Ricardo
Vilachã
Ferreira

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900013
Tatiana
Kubota

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

3/3

1507900014
João Vitor
de Assis

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900015
Marcelo
Pedroso

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900016
Sérgio

Scherrer
Thomasi

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900017

Victor
Hugo de
Oliveira
Munhoz

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900018
Keylla

Utherdyany
Bicalho

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900019
Barbara
Sayuri
Bellete

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900020
Mateus
Ribeiro

Lage
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

1507900021
Taís Arthur

Corrêa
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

1507900022

Luis
Gabriel

Valdivieso
Gelves

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1507900023

Leosvaldo
Salazar

Marques
Velozo

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges